Nie wystąpiły po dniu bilansowym znaczące zdarzenia, które nie zostałyby uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

3) Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i w porównywalnych danych finansowych a uprzednio

sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi:

 W roku obrotowym, Zarząd Towarzystwa dokonał zmiany prezentacji przychodów odsetkowych od obligacji skarbowej IZ0823 (PL0000105359) polegającej na

przeniesieniu wpływu regularnej indeksacji nominału z pozycji „Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat” do pozycji "Przychody

odsetkowe". Konsekwentnie taką samą zmianę prezentacji dokonano w odniesieniu do obligacji zbytych w okresie w przypadku których przeniesiono wpływ

regularnej indeksacji nominału z pozycji „Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat” do pozycji "Przychody odsetkowe". Dane porównawcze zostały przekształcone,

a wpływ tej zmiany przedstawiono w poniższych tabelach. Wskazana wyżej zmiana nie ma wpływu na wartość aktywów netto, wynik z operacji oraz sumę

bilansową, przez co nie wpływa na kwotę aktywów netto przypadającą na jednostkę uczestnictwa.

BILANS
PRZED KOREKTĄ

31-12-2022
KOREKTA

PO KOREKCIE
31-12-2022

V. Dochody zatrzymane 402 761 1 699 404 460

1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 348 960 1 699 350 659

2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze

zbycia lokat
53 801 -  53 801

VI. Wzrost (spadek) wartości lokat w odniesieniu do ceny nabycia -20 923 -1 699 -22 622

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI
PRZED KOREKTĄ

31-12-2022
KOREKTA

PO KOREKCIE
31-12-2022

I. Przychody z lokat 43 750 1 699 45 449

Dywidendy i inne udziały w zyskach - -  -

Przychody odsetkowe 43 745 1 699 45 444

Przychody związane z posiadaniem nieruchomości - -  -

Dodatnie saldo różnic kursowych - -  -

Pozostałe 5 -  -

II. Koszty Funduszu/Subfunduszu 4 660 -  4 660

III. Koszty pokrywane przez Towarzystwo 170 -  170

IV. Koszty Funduszu/Subfunduszu netto (II-III) 4 490 -  4 490

V. Przychody z lokat netto (I-IV) 39 260 1 699 40 959

VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) -5 279 -1 699 -6 978

1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 3 939 -  3 939

2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -9 218 -1 699 -10 917

- z tytułu różnic kursowych -1 511 -  -1 511

VII. Wynik z operacji (V+-VI) 33 981 -  33 981

01-01-2022 DO 31-12-2022

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO Przed Korektą Korekta Po  Korekcie

I. Zmiana wartości aktywów netto

1. Wartość aktywów netto na koniec poprzedniego
okresu sprawozdawczego

936 247  -  936 247

2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w
tym:

33 981  -  33 981

a) przychody z lokat netto 39 260 1 699 40 959

b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat 3 939 0 3 939

c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z
wyceny lokat

-9 218 -1 699 -10 917

3. Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji 33 981 - 33 981

NOTA-10 I. ZREALIZOWANY I
NIEZREALIZOWANY ZYSK

(STRATA) Z TYTUŁU LOKAT

01-01-2022 DO 31-12-2022

PRZED KOREKTA KOREKTA PO KOREKCIE

Wartość
zrealizowanego
zysku (straty) ze

zbycia lokat w tys.

Wzrost (spadek)
niezrealizowanego

zysku z wyceny
aktywów w tys.

Korekta Korekta

Wartość
zrealizowanego
zysku (straty) ze

zbycia lokat w tys.

Wzrost (spadek)
niezrealizowanego

zysku z wyceny
aktywów w tys.

Składniki lokat notowane na
aktywnym rynku

-1 349 3 360 - -1 699 -1 349 1 661

Składniki lokat nienotowane na
aktywnym rynku

5 288 -12 578 -  -  5 288 -12 578